
Sbírka zákonů a mezinárodních smluv 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Zpřístupněna dne 16. září 2024 

Nařízení vlády č. 270/2024 Sb. 

Nařízení vlády o použití Armády České republiky 
v období od 17. září 2024 do 31. října 2024 k likvidaci 

následků pohromy způsobené povodněmi 
na území České republiky 



Strana 2 Akt č. 270 / 2024 Sb. 

270 

NAŘÍZENÍ VLÁDY 
ze dne 16. září 2024 

o použití Armády České republiky v období od 17. září 2024 
do 31. října 2024 k likvidaci následků pohromy způsobené 

povodněmi na území České republiky 

Vláda nařizuje podle § 16 odst. 4 zákona č. 219/1999 Sb., o ozbrojených silách 
České republiky, ve znění zákona č. 546/2005 Sb.: 

§ 1 
K likvidaci následků pohromy způsobené povodněmi na území České republiky se v období od 
17. září 2024 do 31. října 2024 použije nejvýše 2 000 vojáků v činné službě. 

§ 2 
Ministryně obrany určí vojáky v činné službě, včetně vojenské techniky, k plnění úkolů podle § 1. 

§ 3 
(1) Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 17. září 2024. 

(2) Toto nařízení pozbývá platnosti uplynutím dne 31. října 2024. 

Předseda vlády: 
prof. PhDr. Fiala, Ph.D., LL.M., v. r. 

Ministryně obrany: 
Mgr. Černochová v. r. 



UPOZORNĚNÍ UŽIVATELŮM 

Akty č. 265/2024 Sb. až 269/2024 Sb. budou zpřístupněny dne 19. září 2024. 

Redakce 

ISSN 3029-5092 

Vydavatel: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7 • Redakce Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, poštovní schránka 155/SB, 140 21, Praha 4, 
telefon: 974 817 289, e-mail: sbirka@mvcr.cz • Sazba: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 1159/4, poštovní 
schránka 10, 149 00 Praha 11-Chodov • Právně závazná elektronická verze Sbírky zákonů a mezinárodních 
smluv je k dispozici na www.e-sbirka.cz • Tištěnou verzi částky Sbírky zákonů a mezinárodních smluv lze 
objednat u Tiskárny Ministerstva vnitra, telefon: 974 887 312, e-mail: info@tmv.cz, www.tmv.cz • Předplatné je 
od 1. 1. 2024 ukončeno. 

www.tmv.cz
mailto:info@tmv.cz
www.e-sbirka.cz
mailto:sbirka@mvcr.cz

	Sbírka zákonů a mezinárodních smluv
	ČESKÁ REPUBLIKA
	Nařízení vlády č. 270/2024 Sb.
	Nařízení vlády o použití Armády České republiky v období od 17. září 2024 do 31. října 2024 k likvidaci následků pohromy způsobené povodněmi na území České republiky
	270 NAŘÍZENÍ VLÁDY ze dne 16. září 2024
	o použití Armády České republiky v období od 17. září 2024
	do 31. října 2024 k likvidaci následků pohromy způsobené povodněmi na území České republiky
	Vláda nařizuje podle § 16 odst. 4 zákona č. 219/1999 Sb., o ozbrojených silách České republiky, ve znění zákona č. 546/2005 Sb.:
	§1
	§2



		2024-09-16T20:04:51+0000


		2024-10-24T22:50:56+0000
	Not specified




